

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie

<https://warszawa.wios.gov.pl/pl/aktualnosci-i-komunika/aktualnosci/882,AKTUALNOSCI-21102013-r-Odprawa-sluzbo-wa-funkcjonariuszy-PSP-z-przedstawicielami-.html>
08.05.2024, 06:58

Strona znajduje się w archiwum.

22.10.2013

AKTUALNOŚCI 21.10.2013 r. Odprawa służbowa funkcjonariuszy PSP z przedstawicielami Delegatury WIOŚ w Ostrołęce

W Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Ostrołęce odbyła się odprawa służbowa, zorganizowana w dniu 17 października br. przez Wydział Operacyjny Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie oraz Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie. Przedmiotem odprawy, w której uczestniczyli inspektorzy Delegatury WIOŚ w Ostrołęce oraz funkcjonariusze właściwych terenowo Powiatowych Komend Państwowej Straży Pożarnej, była realizacja zapisów porozumienia zawartego w dniu 5 lipca 2013 r. pomiędzy Mazowieckim Wojewódzkim Inspektorem Ochrony Środowiska a Mazowieckim Komendantem Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w sprawie współpracy w zakresie przeciwdziałania poważnym awariom oraz usuwania ich skutków w ramach Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego.

Podczas spotkania wysłuchano ciekawych prezentacji obu stron spotkania oraz omówiono w aspekcie praktycznym zasady współpracy określone w porozumieniu, dotyczące m.in.:

- wzajemnej wymiany informacji o ustaleniach przeprowadzanych kontroli oraz o podjętych działaniach pokontrolnych,
- wzajemnego przekazywania informacji dotyczących oceny dokumentów przedkładanych przez zakłady o dużym i zwiększonym ryzyku wystąpienia poważnej awarii przemysłowej,
- zasad współpracy i raportowania podczas wystąpienia poważnej awarii oraz poważnej awarii przemysłowej i wymiany informacji o ustaleniach kontroli przeprowadzanych w związku z tymi zdarzeniami,
- zasad kwalifikacji zdarzeń mających znamiona poważnych oraz poważnych awarii przemysłowych, spełniających kryteria określone w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie poważnych awarii objętych obowiązkiem zgłoszenia do Głównego Inspektora Ochrony Środowiska w trybie określonym w tym rozporządzeniu.

Odprawa przeprowadzona w Ostrołęce umożliwiła nie tylko wymianę doświadczeń między służbami

Inspekcji Ochrony Środowiska i Państwowej Straży Pożarnej w zakresie przeciwdziałania poważnym awariom przemysłowym, ale także przedyskutowanie różnych niejasności, co usprawni współpracę w przyszłości.



[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)